Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6890/SYT-NV
V/v thông báo khảo sát phòng xét

nghiệm sàng lọc nhiễm vi rút

SARS-CoV-2 tại Phòng khám đa

khoa An Phúc Sài Gòn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 19 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Phòng khám đa khoa An Phúc Sài Gòn.

 Trước tình hình dịch COVID-19 đang diễn biến phức tạp trên địa bàn

tỉnh, để nâng cao năng lực xét nghiệm COVID-19 của tỉnh và đáp ứng kịp thời

yêu cầu phòng, chống dịch, Sở Y tế tổ chức Đoàn khảo sát các điều kiện tại

Khoa Xét nghiệm, Phòng khám đa khoa An Phúc Sài Gòn để thực hiện xét

nghiệm sàng lọc nhiễm vi rút SARS-CoV-2, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Đoàn khảo sát:

- Ông Lê Quang Trung, Phó Giám đốc Sở Y tế - Trưởng đoàn.

 - Đại diện Phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế.

- Trưởng Khoa Xét nghiệm, Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

- Nhân viên xét nghiệm của Khoa Xét nghiệm, Bệnh viện đa khoa Đồng

Nai có kinh nghiệm thực hiện xét nghiệm khẳng định vi rút SARS-CoV-2 bằng

phương pháp Realtime RT-PCR.

 b) Phòng khám đa khoa An Phúc Sài Gòn:

- Giám đốc, Thủ trưởng Phòng khám.

- Khoa Xét nghiệm và các khoa, phòng liên quan.

2. Thời gian: Vào lúc 09h00 ngày 20/8/2021 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: PKĐK An Phúc Sài Gòn, địa chỉ: Số 2368, ấp Thanh Hóa,

xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

 Sở Y tế đề nghị Phòng khám bố trí địa điểm làm việc, cử cán bộ tiếp

Đoàn và chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ liên quan cung cấp phục vụ Đoàn khảo sát;

Phòng Nghiệp vụ Sở và Bệnh viện đa khoa Đồng Nai cử cán bộ tham gia Đoàn

đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm nêu trên; đồng thời, đảm bảo các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Công văn này thay giấy mời.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- BGĐ SYT;

- VP SYT (phối hợp);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-08-19T15:40:03+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!